
UCHWAŁA NR L/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego przyjmuje dotację w wysokości 8.250,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych zero groszy), która zostanie przeznaczona na realizację zadania pod 
nazwą „Błękitny Festiwal Twórczości Dziecięcej”. 

§ 2. Dotacja pochodzić będzie ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2AAC0A-235F-45F6-B298-819DC1D8717C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




